Escritz au sege de Berewyk le xvj jour de Juyl l an susdit.

Willielmus de Clynton constituitur capitaneus et admirallus flote occidentalis.

R. omibz ad quos &c. saltm Sciatis qd de circumspctoe & fidelitate diti & fidelis nri Willm de Clynton confidentes constitum⁹ ipm Willm capitaneu & admirallu flote nre naviu tam Quinq⁹ Portuū q^m alioz locoz ab ore Aque Thamisie vsus ptes occidentales quas nup parari mandavim⁹ cont^r hostiles invasions alienigenaz si qui regnū nrm ingredi psumperint ad g^rvand⁹ nos feu populū nob⁹ subiectum q^mndiu nob⁹ placuit Dantes eidem Willmo tenore p^rsentiu potestatem omes & singulos marinarios & alios de flota p^rda castigandi & puniendi put justum fuit & haftenus fieri consuevit In cui⁹ &c.

T. R. apud Twedemouth xvj die Julii.

P bre de p^rvato sigillo.

Litera de pardonatione criminum pro duobus aut tribus millibus reorum, ratione servitorum suorum impensorum et impendendorum in bello contra Scotos.

R. omibz battis & fidelibz suis ad quos &c. saltm Sciatis qd de gra nra spali & p bono evitio quod Johes fit Johis le Mareschal militis Wiltes * nob⁹ in instanti guerra Scotie impendit pdonavim⁹ ei sectam pacis nre que ad nos p^rinet p assensu abetto & auxilio mortis Johis de Bolteham unde indatus restatus vel appellatus existit ac etiam utlagarias si que in ipm hiis occōnibz fuerint pmulgate & firmam pacem nram ei inde concedim⁹ ita

tamen

Membr. 17. Twedemouth, 16 Julii.

Membr. 13. Berwick, 24 Junii.

* Sic.

A.D. 1333. tamen qd stet recto in cur' nra si quis versus eum inde loqui voluit et qd idem Johes in obsequiu nrm ad vadia nra pficiscat' quotiens & ubi ipm sup hoc fecimus pmuniri In cui' &c.

T. R. apud Berewycū sup Twedam xxiiij die Julii.
P bre de p'vato sigillo.

Membr. 13.
Berwick.

R. eidem factm Sciatis qd cum Adam filius Johis de Rouclyf nup p morte Johis filii Thome de Grymesdale unde in curia nra convictus exitit in eadem curia suspensioni fuisset adjudicatus & a manibz illoz quibz executio iudicii illius ptinuit faciend' evasisset ut accepimus Nos de gra nra spali & p bono svitio quod idem Adam nob in instanti guerra Scotie impendit pdonavim' ei executioem iudicii pdti necnon sectam pacis nre que ad nos ptinet p omibz felonis & t'nsgressionibz p ipm in regno nro tam cont' pacem Dni E' nup regis Angl' pris nri qm nrm ppetratis unde indatus rectatus seu appellatus existit ac etiam utlagarias si que in ipm his occōnibz fuerunt pmulgate & firmam pacem nram ei inde concedim' excepta secta nra p morte dti pris nri necnon erga illos qui hoies de regno nro ceperunt & eos detinuerunt quousq; cum eidem redemptōes p voluntate sua fecerunt ita tamen qd stet recto in cur' nra si qui versus eum loqui voluerint de morte felonis & t'nsgressionibz sup'dtis et qd idem Adam &c. ut s' In cui' &c.

T. R. &c.

Similibus verbis scribantur duo vel tria millia literarum de pardonatione pro omnibus generibus criminum, et frequentissime pro murdro, in pluribus membranis quarum quedam habent duos ordines nominum, et omnes lineis compressis scripta sunt.

Officium tronagii in Berewico committitur Willielmo de Alwyngton.

R. omibz ad quos &c. factm Sciatis qd comissimus ditto nobis Wiffo de Alwyngton officiu tronagii lanaz in villa nra Berewici sup Twedam hend' q'mdiu nobis placuit p'cipiendo vadia ronabilia in officio sup'dto In cui' &c.

T. R. apud Berewycū sup Twedam xxv die Julii.
P ipm regem.

Officium gaugetti vinorum in Berewico committitur eidem.

R. omibz ad quos &c. factm Sciatis qd comissim' ditto nobis Wiffo de Alwyngton officiu gaugetti vinoz in villa nra Berewici sup Twedam hend' & exccend' put haftenus fieri consuevit q'mdiu nobis placuit In cui' &c.

T. ut sup'. P ipm regem.

Officium contrarotulatoris custumæ lanarum &c. in Berewico committitur eidem.

R. omibz ad quos &c. factm Sciatis qd comissim' ditto nobis Wiffo de Alwyngton officiu contrarotulatoris custume tam lanaz corioz & pelhu lanutaz q'm aliaz rez micandisaz quazcumq; in villa nra Berewici sup Twedam necnon custodiam alpius ptis figilli nri qd dicit' coket hend' q'mdiu nobis placuit p'cipiendo ronabile feodum in officio sup'dto In cui' &c.

T. R. apud Berewycū sup Twedam xxvj die Julii.
P ipm regem.

Officium ulnagii pannorum in Berewico committitur eidem.

R. omibz ad quos &c. factm Sciatis qd comissimus ditto nobis Wiffo de Alwyngton officiu ulnagii pannoz in villa nra Berewici sup Twedam hend' & exccend' put haftenus fieri consuevit q'mdiu nobis placuit ita qd de pannis nobis forisftis nobis respondeat put decet In cui' &c.

T. ut sup'. P ipm regem.

Et mand' est vicecomiti Berewici & oibz aliis battis ministris & fidelibz R de dto com' Berewici qd eidem Wiffo in pmissis sint consulentes & auxiliantes quotiens & qndo p ipm sup hoc ex pte reg' fuerint pmuniti.

T. ut sup'. P ipm regem.

Robertus de Tughale constituitur camerarius villa et comitatus Berewici.

R. omibz ad quos &c. factm Sciatis qd constituim' ditto nobis Robm de Tughale canar' nrm ville & comitatus nroz Berewici q'mdiu nobis placuit ita qd de exitibz inde pvenientibz nobis respondeat put decet p'cipiendo p annum feodum ronabile in officio sup'dto In cui' &c.

T. R. apud Berewycū sup Twedam xxvj die Jul'.
P ipm regem.

Literæ de protectione pro comite Marchiæ et multis aliis.

R. omibz battis & fidelibz suis ad quos p'sentes litte pveniant factm Sciatis qd suscepim' in ptectōem & defensionem nram ditto & fidelem nrm Patriciu de Dumbarre comitem Marchiæ hoies vras res redditus & omes possessiones suas Et ideo vob mandamus qd ipm comitem hoies vras res redditus & omes possessiones suas manuteneatis ptegatis & defendatis non inferentes eis vel inferri pmittentes injuriam molestiam dampnu aut g'vamen Et si quid eis forisftm fuit id eis sine ditone fac' emendari Nolum' enim qd de bladis fenis equis carectis cariagiis victualibz aut aliis bonis seu catallis ipius comitis seu hoii suoz pdtoz cont' voluntatem eozdem ad opus nrm aut alioz p battios seu ministros nros aut alius cujuscumq; quicq'm capiat' In cui' &c.